

**PASIŪLYMO DĖL SAVITARNOS TERMINALŲ ELEKTRONINIŲ KORTELIŲ SKAITYTUVŲ (EKS)
KEITIMO, SERTIFIKAVIMO IR REGISTRAVIMO VALSTYBINĖJE MOKESČIŲ INSPEKCIJOJE
PIRKIMO FORMA**

Tiekėjo pavadinimas/ <i>Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visų narių pavadinimai/</i>	UAB „Hansab“
Asmens, patekusio pasiūlymą CVP IS priemonėmis vardas, pavardė, pareigos <i>(jeigu pasiūlymą pateikia ne vadovas, pasiūlyme pateikiama įgaliojimo ar kito dokumento, suteikiančio teisę pasirašyti tiekėjo pasiūlymą, skaitmeninė kopija)</i>	Darius Žekonis, Generalinis direktorius

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visais pirkimo dokumentais, ir patvirtiname, kad pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

2. Mes siūlome (*kainos lentelėje turi būti nurodytos šimtųjų tikslumu, t. y. ne daugiau 2 skaičių po kablelio*):

Eil. Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis/ apimtis	Vnt. kaina/ įkainis, Eur be PVM	Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Elektroninių kortelių skaitytuvų <i>Contactless reader</i> priedėliai (įskaitant pristatymą ir sumontavimą)	priedėlis	80	190,00	15200,00
2.	Savitarnos siuntų terminalų pritaikymas įsigijamiems <i>Contactless reader</i> priedėliams, apimant siuntų terminalo rėmelių projektavimą, gamybą bei montavimo darbus	savitarnos siuntų terminalas	80	210,00	16800,00
3.	Elektroniniai kortelių skaitytuvai FS08 CON2 tipo ar lygiaverčiai (įskaitant pristatymą, suderinimą su Pirkėjo turima programine įranga ir sumontavimą)	elektroninių kortelių skaitytuvas	61	1050,00	64050,00
4.	Savitarnos siuntų terminalų sertifikavimas ir įregistravimas VMI	savitarnos siuntų terminalas	150	260,00	39000,00
Bendra pasiūlymo kaina Eur be 21 proc. PVM					135 050,00
21 proc. PVM*					28 360,50
Bendra pasiūlymo kaina Eur su 21 proc. PVM*					163 410,50

* Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, šių lentelės skilčių tiekėjas nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas (pvz. neapmokestinama, 0% tarifas ir kt.): _____.

3. Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, susiję su pirkimo sutarties vykdymu.

4. Pasiūlymas galioja ne trumpiau kaip 90 kalendorinių dienų nuo Pirminių pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

5. Apmokėjimo terminas nurodytas Specialiųjų sąlygų 9 priede.

6. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

7. Šiame sąraše nurodyti pasiūlymo dokumentai yra konfidencialūs**:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas ir CVP IS pasiūlymo lango („Prisegti dokumentai“) eilutė, kurioje šis dokumentas yra įkeltas	Dokumente esanti konfidenciali informacija (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)

** Pastabos:

- pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija;
- tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra;
- tiekėjas turi **atidžiai ir pagrįstai** nurodyti konfidencialią informaciją, kadangi laimėtojo pasiūlymas ir sudaryta pirkimo sutartis **bus viešinama** vadovaujantis Pirkimų įstatymo 94 straipsnyje nustatyta tvarka.

(Tiekėjo vadovo arba jo _____ as ir pavardė,

_____)